
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

CPVC / CPVL / CPVSL / CPV 1300
PRIVATE PRACTICE

RESULTS

8

VMaxIntv#

José MEIRELES José Meireles BMW 2:03.233 ---- 189,212 12 ----1 21 l90
Trevor STRETCH POR Trevor Stretch Rover 2:06.303 3.070 187,813 9 3.0702 83 sc
Tiago REIS POR Tiago Reis Ford 2:07.301 4.068 185,58 8 0.9983 11 ch75
PINTO/PINTO POR Marco Nuno Lacerda Marcos Mazda 2:11.846 8.613 181,812 12 4.5454 67 cg5
Manuel M TEIXEIRA POR Manuel Moura Teixeira Porsche 2:14.681 11.448 187,815 2 2.8355 99 ch75
Luís MENDES POR Luís Pedro Freitas Mendes Citroen 2:15.694 12.461 157,312 9 1.0136 19 l13
OLIVEIRA/OLIVEIRA Carlos Oliveira Honda 2:17.249 14.017 169,912 11 1.5567 159 str
PORTO/PORTO Paulo Porto Honda 2:18.912 15.679 167,615 4 1.6628 160 str
BETHENCOURT-PINTO Aurora Motorsport Chevrolet 2:21.160 17.927 182,62 2 2.2489 73 h71
Enrique DAVILA POR Enrique Lorenzo Davila Ford 2:23.032 19.799 161,37 3 1.87210 80 *h75
António COSTA POR António Costa Fiat 2:29.711 26.478 142,111 4 6.67911 41 da

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:18 HORAS

Circuito de Jerez, 24 DE MAYO DE 2024

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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LAP BY LAP
PRIVATE PRACTICE

CPVC / CPVL / CPVSL / CPV 1300

9

Vuelta 11 19 4121 7367 80 83 15999 160
2:35.0782:40.641 2:57.3121 2:37.128 3:03.9092:56.929 2:47.987 2:29.779 2:43.984 2:26.579 2:45.897

2:21.160*2:36.597 2:34.9722 2:17.839 2:26.1392:19.960 2:26.125 2:18.281 2:14.681* 2:23.472 2:19.557

2:38.036 2:32.3763 2:15.249 2:17.2162:16.812 2:23.032* 2:09.883 2:15.143 2:27.222 2:20.740

2:29.711* 2:37.1974 2:11.923 2:31.9952:17.587 2:33.018 2:10.910 PIT EXIT 2:30.157 2:18.912*

PIT EXIT 2:27.8455 PIT EXIT 2:16.196PIT EXIT 2:30.650 PIT EXIT 2:36.084 PIT EXIT 2:22.173

2:42.693 2:22.2356 PIT EXIT 2:05.3202:25.185 2:33.104 2:18.938 2:26.053 2:54.673 PIT EXIT

2:34.569 PIT EXIT7 2:12.012 2:04.8352:16.572 2:43.240 2:07.041 2:26.050 2:23.602 2:44.447

2:32.886 2:40.9598 2:07.301* PIT EXIT2:24.842 2:06.946 2:26.014 2:18.698 2:29.191

2:32.045 PIT EXIT9 2:19.2592:15.694* 2:06.303* 2:31.594 2:18.158 2:26.977

2:30.566 PIT EXIT10 2:19.1832:18.470 2:08.575 2:23.237 2:18.673 2:25.551

2:30.433 2:22.86311 2:04.3222:21.663 PIT EXIT 2:23.870 2:17.249* 2:24.661

2:11.846*12 2:03.233*2:19.432 2:16.067 2:21.825 2:18.629 2:24.849

13 2:06.334 2:24.170 2:22.959

14 2:29.746 2:24.575

15 2:23.398 2:25.060

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

1:08.525
40.702
47.901

IP1 1:08.52
1:49.227
2:37.128

IP2
FL 2:56.92951.780

46.572
1:18.57 1:18.577

2:05.149
3:03.90957.257

47.744 2:06.652
1:18.9081:18.90

2:40.64151.867
42.755 1:48.774

1:06.0191:06.01

2:57.31253.180
45.055 2:04.132

1:19.0771:19.07

2:35.07847.241
43.403 1:47.837

1:04.4341:04.43

2:47.98754.044
48.171 1:53.943

1:05.7721:05.77

2

52.924
39.600
45.315

IP1 52.924
1:32.524
2:17.839

IP2
FL 2:19.96046.113

38.483
55.364 55.364

1:33.847
2:26.13946.357

39.317 1:39.782
1:00.4651:00.46

2:36.59750.021
46.377 1:46.576

1:00.1991:00.19

2:34.97251.485
43.014 1:43.488

1:00.4741:00.47

2:21.16045.906
41.196 1:35.254

54.05854.058

2:26.12548.904
40.866 1:37.221

56.35556.355

3

51.786
38.988
44.475

IP1 51.786
1:30.774
2:15.249

IP2
FL 2:16.81246.489

37.509
52.814 52.814

1:30.323
2:17.21643.116

37.955 1:34.101
56.14656.146

2:38.03654.422
44.093 1:43.615

59.52259.522

2:32.37653.495
41.114 1:38.881

57.76757.767

------
42.069 1:37.015

54.94654.946

2:23.03246.727
40.933 1:36.305

55.37255.372

4

50.868
37.831
43.224

IP1 50.868
1:28.699
2:11.923

IP2
FL 2:17.58745.609

38.377
53.601 53.601

1:31.978
2:31.99549.545

45.637 1:42.450
56.81356.813

2:29.71151.079
41.439 1:38.632

57.19357.193

2:37.19750.914
43.553 1:46.283

1:02.7301:02.73

2:33.01848.635
43.651 1:44.383

1:00.7321:00.73

5

50.151
37.745

8:11.80

IP1 50.151
1:27.896
PIT EXIT

IP2
FL PIT EXIT5:48.97

38.175
54.488 54.488

1:32.663
2:16.19642.477

36.739 1:33.719
56.98056.980

PIT EXIT3:33.97
41.958 1:44.304

1:02.3461:02.34

2:27.84547.452
41.766 1:40.393

58.62758.627

2:30.65047.928
42.410 1:42.722

1:00.3121:00.31

6

54.037
36.624

14:59.2

IP1 54.037
1:30.661
PIT EXIT

IP2
FL 2:25.18546.023

38.496
1:00.66 1:00.666

1:39.162
2:05.32041.626

35.304 1:23.694
48.39048.390

2:42.69351.942
43.431 1:50.751

1:07.3201:07.32

2:22.23547.732
39.902 1:34.503

54.60154.601

2:33.10452.062
43.963 1:41.042

57.07957.079

7

51.743
36.660
43.609

IP1 51.743
1:28.403
2:12.012

IP2
FL 2:16.57245.912

37.647
53.013 53.013

1:30.660
2:04.83542.381

34.829 1:22.454
47.62547.625

2:34.56951.354
43.706 1:43.215

59.50959.509

PIT EXIT3:48.34
41.681 1:41.450

59.76959.769

2:43.24056.862
44.199 1:46.378

1:02.1791:02.17

8

48.908
36.153
42.240

IP1 48.908
1:25.061
2:07.301

IP2
FL 2:24.84245.858

37.939
1:01.04 1:01.045

1:38.984
PIT EXIT2:03.59

35.405 1:23.466
48.06148.061

2:32.88651.906
42.199 1:40.980

58.78158.781

2:40.95951.336
43.870 1:49.623

1:05.7531:05.75

------
41.577 1:38.709

57.13257.132

9

1:03.868IP1 1:03.86

------
IP2
FL 2:15.69445.041

37.487
53.166 53.166

1:30.653
2:19.25943.922

36.272 1:35.337
59.06559.065

2:32.04550.749
42.874 1:41.296

58.42258.422

PIT EXIT3:53.45
48.274 1:54.757

1:06.4831:06.48

10

IP1
IP2
FL 2:18.47047.544

38.842
52.084 52.084

1:30.926
2:19.18348.540

39.365 1:30.643
51.27851.278

2:30.56650.240
41.841 1:40.327

58.48658.486

PIT EXIT4:52.42
1:01.39 2:15.621

1:14.2261:14.22

11

IP1
IP2
FL 2:21.66349.263

39.198
53.202 53.202

1:32.400
2:04.32241.846

34.704 1:22.476
47.77247.772

2:30.43350.244
42.045 1:40.190

58.14558.145

2:22.86350.190
36.839 1:32.673

55.83455.834

12

IP1
IP2
FL 2:19.43249.164

37.713
52.555 52.555

1:30.268
2:03.23341.205

34.391 1:22.028
47.63747.637

------
41.935 1:40.595

58.66058.660

2:11.84645.320
36.225 1:26.526

50.30150.301

13

IP1
IP2
FL ------

39.918
1:04.47 1:04.474

1:44.392
------

45.783 1:45.085
59.30259.302

------

14

IP1
IP2
FL

15

IP1
IP2
FL

Vta
11 19 21 41 67 73 80Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CPVC / CPVL / CPVSL / CPV 1300
PRIVATE PRACTICE

ANALYSIS

10

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

1:01.207
38.673
49.899

IP1 1:01.20
1:39.880
2:29.779

IP2
FL 2:43.98447.555

47.250
1:09.17 1:09.179

1:56.429
2:26.57947.829

41.577 1:38.750
57.17357.173

2:45.89749.861
46.198 1:56.036

1:09.8381:09.83

2

57.238
37.285
43.758

IP1 57.238
1:34.523
2:18.281

IP2
FL 2:14.68143.645

38.635
52.401 52.401

1:31.036
2:23.47247.203

40.860 1:36.269
55.40955.409

2:19.55746.368
39.853 1:33.189

53.33653.336

3

50.915
36.494
42.474

IP1 50.915
1:27.409
2:09.883

IP2
FL 2:15.14345.852

37.426
51.865 51.865

1:29.291
2:27.22248.727

41.887 1:38.495
56.60856.608

2:20.74046.469
39.814 1:34.271

54.45754.457

4

49.588
36.986
44.336

IP1 49.588
1:26.574
2:10.910

IP2
FL PIT EXIT5:01.31

38.804
51.191 51.191

1:29.995
2:30.15750.029

42.601 1:40.128
57.52757.527

2:18.91246.180
39.332 1:32.732

53.40053.400

5

51.934
37.616

3:43.36

IP1 51.934
1:29.550
PIT EXIT

IP2
FL 2:36.08449.706

42.023
1:04.35 1:04.355

1:46.378
PIT EXIT4:52.35

43.828 1:39.458
55.63055.630

2:22.17347.078
40.300 1:35.095

54.79554.795

6

59.995
36.279
42.664

IP1 59.995
1:36.274
2:18.938

IP2
FL 2:26.05350.680

40.371
55.002 55.002

1:35.373
2:54.67350.693

47.878 2:03.980
1:16.1021:16.10

PIT EXIT4:43.91
40.454 1:34.280

53.82653.826

7

49.430
35.736
41.875

IP1 49.430
1:25.166
2:07.041

IP2
FL 2:26.05050.678

39.404
55.968 55.968

1:35.372
2:23.60246.796

40.340 1:36.806
56.46656.466

2:44.44753.571
44.447 1:50.876

1:06.4291:06.42

8

49.113
35.761
42.072

IP1 49.113
1:24.874
2:06.946

IP2
FL 2:26.01449.653

40.751
55.610 55.610

1:36.361
2:18.69845.775

39.111 1:32.923
53.81253.812

2:29.19148.947
42.711 1:40.244

57.53357.533

9

48.938
35.380
41.985

IP1 48.938
1:24.318
2:06.303

IP2
FL 2:31.59451.052

43.380
57.162 57.162

1:40.542
2:18.15845.401

39.248 1:32.757
53.50953.509

2:26.97748.407
41.387 1:38.570

57.18357.183

10

50.009
35.550
43.016

IP1 50.009
1:25.559
2:08.575

IP2
FL 2:23.23747.176

40.082
55.979 55.979

1:36.061
2:18.67345.426

39.033 1:33.248
54.21554.215

2:25.55149.154
41.040 1:36.397

55.35755.357

11

56.957
40.393

6:23.80

IP1 56.957
1:37.350
PIT EXIT

IP2
FL 2:23.87050.267

39.730
53.873 53.873

1:33.603
2:17.24944.887

38.854 1:32.363
53.50953.509

2:24.66147.889
41.410 1:36.772

55.36255.362

12

57.131
36.916
42.020

IP1 57.131
1:34.047
2:16.067

IP2
FL 2:21.82548.168

39.220
54.437 54.437

1:33.657
2:18.62947.976

38.150 1:30.653
52.50352.503

2:24.84947.633
41.870 1:37.216

55.34655.346

13

48.590
35.851
41.893

IP1 48.590
1:24.441
2:06.334

IP2
FL 2:24.17049.820

39.149
55.201 55.201

1:34.350
------

51.707 1:57.594
1:05.8871:05.88

2:22.95947.341
40.617 1:35.619

55.00255.002

14

57.566
48.575

IP1 57.566
1:46.141

------
IP2
FL 2:29.74654.833

40.714
54.199 54.199

1:34.913
2:24.57548.760

40.290 1:35.816
55.52655.526

15

IP1
IP2
FL 2:23.39848.585

40.134
54.679 54.679

1:34.813
2:25.06048.561

41.047 1:36.500
55.45355.453

Vta
83 99 159 160 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CPVC / CPVL / CPVSL / CPV 1300
PRIVATE PRACTICE

ANALYSIS

10

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

11

CPVC / CPVL / CPVSL / CPV 1300
PRIVATE PRACTICE

40 BEST LAPS

21 José MEIRELES José Meireles BMW 15:04:58 12 2:03.233
21 José MEIRELES José Meireles BMW 15:02:55 11 2:04.322
21 José MEIRELES José Meireles BMW 14:52:45 7 2:04.835
21 José MEIRELES José Meireles BMW 14:50:40 6 2:05.320
83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch Rover 15:00:40 9 2:06.303
83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch Rover 15:15:12 13 2:06.334
83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch Rover 14:58:33 8 2:06.946
83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch Rover 14:56:26 7 2:07.041
11 Tiago REIS POR Tiago Reis Ford 15:16:20 8 2:07.301
83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch Rover 15:02:48 10 2:08.575
83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch Rover 14:44:37 3 2:09.883
83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch Rover 14:46:48 4 2:10.910
67 PINTO/PINTO POR Marco Nuno Lacerda Marcos Pinto Mazda 15:17:10 12 2:11.846
11 Tiago REIS POR Tiago Reis Ford 14:45:51 4 2:11.923
11 Tiago REIS POR Tiago Reis Ford 15:14:13 7 2:12.012
99 Manuel M TEIXEIRA POR Manuel Moura Teixeira Porsche 14:41:08 2 2:14.681
99 Manuel M TEIXEIRA POR Manuel Moura Teixeira Porsche 14:43:23 3 2:15.143
11 Tiago REIS POR Tiago Reis Ford 14:43:39 3 2:15.249
19 Luís MENDES POR Luís Pedro Freitas Mendes Citroen 15:02:27 9 2:15.694
83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch Rover 15:13:06 12 2:16.067
21 José MEIRELES José Meireles BMW 14:48:35 5 2:16.196
19 Luís MENDES POR Luís Pedro Freitas Mendes Citroen 14:57:46 7 2:16.572
19 Luís MENDES POR Luís Pedro Freitas Mendes Citroen 14:43:25 3 2:16.812
21 José MEIRELES José Meireles BMW 14:43:46 3 2:17.216

159 OLIVEIRA/OLIVEIRA Carlos Oliveira Honda 15:10:24 11 2:17.249
19 Luís MENDES POR Luís Pedro Freitas Mendes Citroen 14:45:43 4 2:17.587
11 Tiago REIS POR Tiago Reis Ford 14:41:24 2 2:17.839

159 OLIVEIRA/OLIVEIRA Carlos Oliveira Honda 15:05:48 9 2:18.158
83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch Rover 14:42:27 2 2:18.281
19 Luís MENDES POR Luís Pedro Freitas Mendes Citroen 15:04:45 10 2:18.470

159 OLIVEIRA/OLIVEIRA Carlos Oliveira Honda 15:12:42 12 2:18.629
159 OLIVEIRA/OLIVEIRA Carlos Oliveira Honda 15:08:07 10 2:18.673
159 OLIVEIRA/OLIVEIRA Carlos Oliveira Honda 15:03:30 8 2:18.698
160 PORTO/PORTO Paulo Porto Honda 14:45:51 4 2:18.912
83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch Rover 14:54:19 6 2:18.938
21 José MEIRELES José Meireles BMW 15:00:50 10 2:19.183
21 José MEIRELES José Meireles BMW 14:58:31 9 2:19.259
19 Luís MENDES POR Luís Pedro Freitas Mendes Citroen 15:09:26 12 2:19.432

160 PORTO/PORTO Paulo Porto Honda 14:41:12 2 2:19.557
19 Luís MENDES POR Luís Pedro Freitas Mendes Citroen 14:41:09 2 2:19.960

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

12

CPVC / CPVL / CPVSL / CPV 1300
PRIVATE PRACTICE

TOP FIVE LAPS

21 José MEIRELES José Meireles 2:03.233 2:04.322 2:04.835 2:05.320 2:16.196

83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch 2:06.303 2:06.334 2:06.946 2:07.041 2:08.575

11 Tiago REIS POR Tiago Reis 2:07.301 2:11.923 2:12.012 2:15.249 2:17.839

67 PINTO/PINTO POR Marco Nuno Lacerda Marcos Pinto 2:11.846 2:22.235 2:22.863 2:27.845 2:32.376

99 Manuel M TEIXEIRA POR Manuel Moura Teixeira 2:14.681 2:15.143 2:21.825 2:23.237 2:23.398

19 Luís MENDES POR Luís Pedro Freitas Mendes 2:15.694 2:16.572 2:16.812 2:17.587 2:18.470

159 OLIVEIRA/OLIVEIRA Carlos Oliveira 2:17.249 2:18.158 2:18.629 2:18.673 2:18.698

160 PORTO/PORTO Paulo Porto 2:18.912 2:19.557 2:20.740 2:22.173 2:22.959

73 BETHENCOURT-PINTO Aurora Motorsport 2:21.160 2:35.078 PIT EXIT

80 Enrique DAVILA POR Enrique Lorenzo Davila 2:23.032 2:26.125 2:30.650 2:33.018 2:33.104

41 António COSTA POR António Costa 2:29.711 2:30.433 2:30.566 2:32.045 2:32.886

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VueltaHoraMaq.NatDorsal Piloto Equipo Vmax

13

CPVC / CPVL / CPVSL / CPV 1300
PRIVATE PRACTICE

40 BEST MAXIMUM SPEEDS

21 BMWJosé MeirelesJosé MEIRELES 11 189,2
21 BMWJosé MeirelesJosé MEIRELES 7 189,1
83 RoverPOR Trevor StretchTrevor STRETCH 8 187,8
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 11 187,8
21 BMWJosé MeirelesJosé MEIRELES 6 187,8
83 RoverPOR Trevor StretchTrevor STRETCH 3 187,7
21 BMWJosé MeirelesJosé MEIRELES 8 187,6
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 9 186,7
21 BMWJosé MeirelesJosé MEIRELES 4 186,6
21 BMWJosé MeirelesJosé MEIRELES 5 186,5
83 RoverPOR Trevor StretchTrevor STRETCH 4 186,2
83 RoverPOR Trevor StretchTrevor STRETCH 11 186,2
11 FordPOR Tiago ReisTiago REIS 2 185,5
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 2 185,4
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 10 185,4
83 RoverPOR Trevor StretchTrevor STRETCH 9 185,3
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 13 185,3
21 BMWJosé MeirelesJosé MEIRELES 10 185,3
83 RoverPOR Trevor StretchTrevor STRETCH 12 185,0
83 RoverPOR Trevor StretchTrevor STRETCH 7 184,6
83 RoverPOR Trevor StretchTrevor STRETCH 1 184,5
11 FordPOR Tiago ReisTiago REIS 1 184,2
83 RoverPOR Trevor StretchTrevor STRETCH 2 184,1
83 RoverPOR Trevor StretchTrevor STRETCH 6 184,1
11 FordPOR Tiago ReisTiago REIS 3 183,5
11 FordPOR Tiago ReisTiago REIS 4 183,2
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 6 183,0
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 12 182,8
73 ChevroletAurora MotorsportBETHENCOURT-PINTO 1 182,6
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 1 182,3
67 MazdaPOR Marco Nuno Lacerda Marcos PintoPINTO/PINTO 10 181,8
11 FordPOR Tiago ReisTiago REIS 7 181,8
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 3 181,7
11 FordPOR Tiago ReisTiago REIS 6 181,7
67 MazdaPOR Marco Nuno Lacerda Marcos PintoPINTO/PINTO 11 179,8
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 5 179,1
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 14 178,6
11 FordPOR Tiago ReisTiago REIS 5 178,0
99 PorschePOR Manuel Moura TeixeiraManuel M TEIXEIRA 7 177,7
83 RoverPOR Trevor StretchTrevor STRETCH 5 177,5

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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15:03:42
14:53:33
14:59:22
15:08:02
14:51:28
14:45:26
14:57:11
15:03:17
14:47:15
14:49:23
14:47:40
15:11:47
14:42:16
14:42:00
15:05:38
15:01:30
15:12:48
15:01:38
15:13:54
14:57:16
14:41:06
14:39:59
14:43:18
14:55:09
14:44:30
14:46:41
14:55:53
15:10:25
14:52:21
14:39:46
15:13:31
15:15:02
14:44:15
15:12:53
15:15:48
14:53:26
15:15:18
14:56:25
14:58:19
14:53:00



Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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CPVC / CPVL / CPVSL / CPV 1300
PRIVATE PRACTICE

TOP FIVE MAXIMUM SPEEDS

21 José MEIRELES José Meireles 189,2 189,1 187,8 187,6 186,6

83 Trevor STRETCH POR Trevor Stretch 187,8 187,7 186,2 186,2 185,3

99 Manuel M TEIXEIRA POR Manuel Moura Teixeira 187,8 186,7 185,4 185,4 185,3

11 Tiago REIS POR Tiago Reis 185,5 184,2 183,5 183,2 181,8

73 BETHENCOURT-PINTO Aurora Motorsport 182,6 169,9 154,7

67 PINTO/PINTO POR Marco Nuno Lacerda Marcos Pinto 181,8 179,8 171,5 164,6 153,4

159 OLIVEIRA/OLIVEIRA Carlos Oliveira 169,9 169,3 169,0 168,0 167,3

160 PORTO/PORTO Paulo Porto 167,6 167,3 166,5 165,5 165,4

80 Enrique DAVILA POR Enrique Lorenzo Davila 161,3 158,8 158,6 149,5 145,7

19 Luís MENDES POR Luís Pedro Freitas Mendes 157,3 157,0 155,8 155,7 153,6

41 António COSTA POR António Costa 142,1 140,5 140,4 140,1 140,1
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